
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

Decreto sindacale n. 16/2013 
 

IL SINDACO  
 
VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi del Comune di Ortona, 
approvato dal Consiglio Comunale nella Seduta n. 51 del 3 settembre 2012; 
VISTO l'art. 4 del suddetto Regolamento, inerente le elezioni, scrutinio e proclamazione 
degli eletti; 
ATTESO che in data 18.04.2013 presso i plessi scolastici delle Scuole Primarie e 
Secondarie di Primo Grado degli Istituti Comprensivi n° 1 e n° 2 si sono svolte le 
consultazioni elettorali per la elezione del Consiglio Comunale dei Ragazzi; 
VISTI i verbali delle operazioni di scrutinio, contenenti le preferenze riportate dai candidati  
 

DECRETA 
 

è proclamato eletto alla carica di Sindaco dei Ragazzi Consorti Elio  con voti 466; 
 
sono proclamati eletti alla carica di Consigliere del Comune dei Ragazzi: 

• Buzzelli Ilaria , candidata Sindaco prima non eletta, con voti 284; 

• Albanese Samuele Pio , candidato Sindaco secondo non eletto, con voti 208; 

• Consiglieri eletti dalla Scuola Primaria:  

1) Menna Martina     voti  52; 

2) Storto Valeria      “     26; 

3) Nardone Sonia      “ 24; 

4) Primavera Federica    “ 23; 

5) Paolini Luca     “ 19; 

6) Consorti Martina    “ 19; 

7) Gentile Stefania Pia    “ 18; 

• Consiglieri eletti dalla Scuola Secondaria di Primo Grado: 

1) Bando Francesco   voti 34; 

2) Pacaccio Ernesto    “ 33; 

3) Garaffo Camilla     “ 27; 

4) Amorosi Nicolò     “ 26; 

5) Bianco Alessandro    “ 26; 

6) Nardinocchi Caterina    “ 25; 

7) Virtù Stefano     “ 25. 

Dalla Residenza Comunale, addì 22 aprile 2013     

        IL SINDACO  
       (dott. Vincenzo d'Ottavio) 

                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


